[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.09.2017 № 623
         г. Устюжна

О внесении изменения в

постановление администрации

района от 31.10.2016 № 737

В связи с невозможностью извещения проверяемого лица (Белозерова А.Ю.) по технической причине в установленный срок, на основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ежегодный план проведения плановых проверок физических лиц, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год, утвержденный постановлением администрации Устюженского муниципального района от 31.10.2016 № 737, изменение, заменив в графе 14 строки 18 цифры «16.08.2017» цифрами «04.10.2017».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского

муниципального района                                                                       Е.А. Капралов